[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2025 года № 616-ра

пос. Плесецк

Об утверждении сводного доклада о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ
Плесецкого муниципального округа Архангельской области за 2024 год

В соответствии с пунктом 7.4. Порядка разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля  исполнения  муниципальных программ муниципального образования «Плесецкий  муниципальный  район», утвержденного постановлением администрации МО «Плесецкий район»  от 16 декабря 2019 года  № 953-па:
	1. Утвердить прилагаемый сводный доклад о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ Плесецкого муниципального округа Архангельской области за 2024 год.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов

image1.png